

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|---|----------------|---------|----------------------|
| 処分料 土砂 | m ³ | 1,800 | 明細表 第4号 処分費 見積 |
| さく岩機運転 パッドリル 20kg級 | 日 | 904 | 単価表 第1号 見積 |
| 空気圧縮機運転 可搬式 エンジン駆動 超低騒音 排出ガス対策型 5.0～5.1m ³ | 日 | 11,200 | 単価表 第1号 見積 |
| 裨節異形棒鋼 ロックボルトD32*2.0m めっき | 本 | 10,000 | 単価表 第1号 見積 |
| クンファイター運転 KF-01 クローラー型 排出ガス対策型 山積0.16m ³ | 日 | 208,292 | 単価表 第2号 ほか 見積 |
| ウインチ運転 巻上4.0t*8m/min 巻代20mm*650m | 日 | 40,976 | 単価表 第2号 ほか 見積 |
| 発動発電機運転 ディーゼルエンジン 排出ガス対策型 37/45kVA | 日 | 8,517 | 単価表 第2号 ほか 見積 |
| 施行条件補正 設置距離:標準 斜面長50m以上120m未満 上記金額の30%(262,930*0.3) | 式 | 78,879 | 単価表 第1号 見積 |
| 施行規模補正 100m ³ 以上200m ³ 未満 上記金額の50%(339,000*0.5) | 式 | 169,500 | 単価表 第2号 見積 |
| 処分料 木くず 枝 | t | 13,200 | 明細表 第9号 処分費 見積 |

公表単価一覧表

| 名称・規格1・規格2 | 単位 | 単価 | 摘要 |
|---------------|----------------|--------|--------------------------|
| 処分料 土砂 | m ³ | 1,800 | 明細表 第4号 処分費 見積 |
| 普通作業員 | 人 | 21,200 | 単価表 第42号 見積 |
| オペレーター | 人 | 25,500 | 単価表 第42号 見積 |
| 3tBH(レンチャー付き) | 日 | 11,200 | 単価表 第42号 見積 |
| 4tBH(レンチャー付き) | 日 | 14,400 | 単価表 第42号 見積 |
| 処分料 枝葉 | t | 13,200 | 明細表 第9号 処分費 見積 |
| 修理費及び損耗費 | t | | 単価表 第15号 ほか $(n+1)/2$ |
| 修理費及び損耗費 | t | | 単価表 第21号 ほか $(n+1)/2$ |
| | | | |
| | | | |